
 
 

2023 年 11 ⽉ 28 ⽇「神⼾北野テラス」レセプションパーティー送迎バスのご案内 
 
拝啓  
冬の到来を感じる⽇々ですが、いかがお過ごしでしょうか。 
この度は「神⼾北野テラス」オープニングレセプションパーティーにご出席のお返事をいただき、
誠にありがとうございます。 
 
当⽇の送迎バスの案内をお送りさせていただきます。 
会場への交通⼿段は、『JR 三宮駅〜神⼾北野テラス』を巡回し、皆様をお送りさせていただき
ます。 
神⼾北野テラス近くの駐⾞場は、公園利⽤のお客様に駐⾞スペースをお空けしておりますので、
お⾞でのご来場はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 
新しい始まりを、皆様と共に過ごせることを⼼より楽しみにしております。  
 

敬具 
記 

■運⾏詳細 
昼の部 13：00〜16：00（約 20 分間隔で巡回運⾏致します。） 
＜始発＞ 12：30 JR 三宮南側ロータリー➡神⼾北野テラス 
＜最終＞ 17：00 神⼾北野テラス➡JR 三宮南側ロータリー 
夜の部 18：00〜21：00（約 20 分間隔で巡回運⾏致します。） 
＜始発＞ 17：30 JR 三宮南側ロータリー➡神⼾北野テラス 
＜最終＞ 22：00 神⼾北野テラス➡JR 三宮南側ロータリー 
※当⽇は JR 三宮南側ロータリーに誘導員がおりますのでご案内いたします。 
※20 ⼈乗りのマイクロバスですので満員の折りはご容赦願います。 
※夜の部の早い時間帯は、会場の混雑が予想されます。19:30 以降が⽐較的ゆっくりお過ごしい
ただけます。 
ご不明な点がございましたら、神⼾北野ホテル（代表 078-271-3711）までご連絡いただけます
と幸いでございます。 
 
 
 
 

神⼾北野テラス オーナー総料理⻑ ⼭⼝ 浩 
料理⻑ ⼭⼝ 優貴 


